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Volila Czarna okrągła taca, 35
cm (1 opakowanie), gumowana,
antypoślizgowa

Cena 17,00 zł

Numer katalogowy 331759567

Kod producenta LPNHK314731732/4-2

Kod EAN 5060766072623

Opis produktu

PO ZWROCIE, PRODUKT POSIADA ŚLADY UŻYCIA

Antypoślizgowa okrągła taca do serwowania,
antypoślizgowa zastawa stołowa i taca do serwowania baru
na napoje, domowe przybory kuchenne, bary i restauracje
(taca 45 cm - 1 opakowanie)
Producent: volila

Produkt, który ułatwi serwowanie napojów i jedzenia zarówno w domu, jak i w restauracjach. Okrągła taca o średnicy 45 cm z
antypoślizgową gumową powierzchnią zapewnia stabilność i bezpieczeństwo podczas serwowania. Wykonana z materiałów
antypoślizgowych, idealna do przenoszenia gorących i zimnych potraw. Dodatkowo, dzięki możliwości układania w stos,
oszczędza miejsce w kuchni czy barze.

Antypoślizgowa okrągła taca do serwowania gwarantuje wygodę i bezpieczeństwo podczas przenoszenia potraw. Dzięki
odporności na wysokie temperatury, jest idealna do serwowania zarówno gorących, jak i zimnych dań. Doskonała do użytku
domowego oraz profesjonalnego. Praktyczne i estetyczne rozwiązanie dla wszystkich miłośników eleganckiej serwetki.
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Ta antypoślizgowa taca do serwowania to niezbędny dodatek do domu i restauracji. Dzięki unikatowej konstrukcji i wysokiej
jakości materiałom, zapewnia wygodę i pełne zadowolenie z użytkowania. Jej praktyczny rozmiar i funkcjonalność sprawią, że
stanie się nieodłącznym elementem każdej kuchni czy baru. Podkreśl profesjonalizm i dbałość o detale w serwowaniu potraw.

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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